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SCARICA
L’APP

ISCRIVITI AL CANALE

sul nostro canale

WHATSAPP
GRATUITAMENTE
RICEVI QUESTO VOLANTINO

scopri i prodotti all’interno

SOLO per i SOCI

BuonaPasqua
COLOMBA INCARTATA 
MAINA
classica o senza canditi, 
1 kg

5.90 

€
MM

UOVO BACI 
PERUGINA
vari tipi, 265 g

9.90 

€
MM

37,36 € al kg



SOLO 
per i SOCI

2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

la Pasqua alla Coop 
conviene al tuo portafogli!

anzichè 4,49 €
MM

LASAGNE ALLA 
BOLOGNESE, 
LASAGNE 
RICOTTA E 
SPINACI O 
PARMIGIANA 
DI MELANZANE 
RANA
varie grammature

2.69 

€ 40
SCONTO

anzichè 2,99 €
MM

PHILADELPHIA 
ORIGINAL
250 g

1.79 

€

7,16 € al kg
40
SCONTO anzichè 2,99 €

RICOTTA SANTA 
LUCIA GALBANI
450 g

1.79 

€

3,98 € al kg
40
SCONTO

anzichè 2,69 €
MM

PESTI FRESCHI 
RANA
vari tipi, 140 g

1.59 

€

11,36 € al kg
40
SCONTO

MOZZARELLA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
3x125 g

2.69 

€

7,17 € al kg

anzichè 4,49 € 40
MM SCONTO

MM
PASTA BRISÉE 
O PASTA 
SFOGLIA 
ROTONDA 
FRESCA 
BUITONI
230 g

40
SCONTO

anzichè 3,95 €

MM
LINEA AFFETTATI 
I FIRMATI 
ROVAGNATI
prosciutto crudo, 
prosciutto cotto o 
mortadella, 
varie grammature 
un esempio 
PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ 100 G

2.37 

€

23,70 € al kg

40
SCONTO

anzichè 3,19 €

MM
SUGHI FRESCHI 
RANA
vari tipi, varie 
grammature 
alcuni esempi 
SUGO AI FUNGHI 
PORCINI, AI 
CARCIOFI, ALLA 
BOLOGNESE O 
ALLA NORMA

1.89 

€

10,50 € al kg

40
SCONTO

YOGURT 
INTERO 
YOMO
vari gusti, 
2x125 g

40
MM SCONTO



SOLO 
per i SOCI

3La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

la Pasqua alla Coop 
conviene al tuo portafogli!

anzichè 8,70 €
MM

FILETTI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
360 g, surgelati

5.22 

€

14,50 € al kg
40
SCONTO anzichè 10,69 €

MM

CAFFE’ QUALITA’ 
ROSSA LAVAZZA
macinato per moka, 
2x250 g

6.40 

€

12,80 € al kg
40
SCONTO

max 8 pezzi

anzichè 5,75 €
MM

BISCOTTI 
PAVESINI
16x25 g

3.45 

€

8,63 € al kg
40
SCONTO

max 10 pezzi

anzichè 4,15 €
MM

PASTA ALL’UOVO 
LA PASTA DI 
CAMERINO
formati assortiti, 
500 g  

2.49 

€

4,98 € al kg
40
SCONTO

SOTTILETTE 
CLASSICHE
400 g

2.15 

€

5,38 € al kg

anzichè 3,59 € 40MM SCONTO

MM
BISCOTTI 
MULINO 
BIANCO
vari tipi, 700 g o 
800 g 40

SCONTO

MM
PIZZA 26X38 
ITALPIZZA
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati 40

SCONTO
MM
BISTECCA DI 
MERLUZZO O  
DI SALMONE 
I GRIGLIATI 
FROSTA
vi tipi, 250 g, 
surgelati

40
SCONTO

MM
PASTA DI 
SEMOLA DI 
GRANO DURO 
VOIELLO
formati classici 
assortiti, 500 g

40
SCONTO

LINEA AFFETTATI 
LIBERAMENTE 
GRAN TERRE
vari tipi, 110 g 
un esempio 
PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 
QUALITA’

2.09 

€

19,00 € al kg

anzichè 3,49 €

40
MM SCONTO



SOLO 
per i SOCI

4 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

la Pasqua alla Coop 
conviene al tuo portafogli!

anzichè 3,02 €
MM

PATATINE 
CLASSICHE
SAN CARLO
300 g

1.81 

€

6,04 € al kg
40
SCONTO

anzichè 1,48 €
MM

PASSATA 
DELICATA 
LE STAGIONI 
D’ITALIA
690 g

0.88 

€

1,28 € al kg
40
SCONTO anzichè 1,50 €

MM

MAIONESE 
CALVÉ
tubo, 142 g

0.90 

€

6,34 € al kg
40
SCONTO

anzichè 8,51 €

ANTIPASTI 
GUSTOPARTY
MONTALBANO
carciofi, funghi 
o antipasto alla 
toscana, 
530 g  
un esempio 
CARCIOFI

5.10 

€

9,62 € al kg

40
SCONTO anzichè 4,45 €

MM

FILETTI DI ALICI 
DELICIUS
all’olio di oliva, 90 g

2.67 

€

29,67 € al kg
40
SCONTO

FILETTI DI 
TONNO 
CONSORCIO
all’olio d’oliva, 
all’olio extra 
vergine di oliva o 
al naturale, varie 
grammature

3.89 

€
anzichè 6,49 € 40MM SCONTO MM

CUOR DI PANE 
MULINO BIANCO
classico o rustico, 
senza crosta, varie 
grammature 40

SCONTO

MM
OLIO DI SEMI 
DI GIRASOLE 
GIGLIO ORO
1 litro 40

SCONTO
MM
OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA L’EXTRA 
COSTA D’ORO
1 litro 40

SCONTO

max 18 bottiglie

max 30 bottiglie

BIRRA 
MORETTI
660 ml 40
MM SCONTO



SOLO 
per i SOCI

5La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

la Pasqua alla Coop 
conviene al tuo portafogli!

anzichè 6,90 €
MM

IL PECORINO IGP 
BOVE
750 ml      

4.14 

€

5,52 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

40
SCONTO

anzichè 9,99 €
MM

DETERSIVO 
LAVATRICE DASH 
POWER PODS
vari tipi, 19 pods

5.99 

€ 40
SCONTO

anzichè 2,15 €
MM

DENTIFRICI 
MENTADENT
vari tipi, 75 ml

1.29 

€

17,20 € al litro
40
SCONTO anzichè 2,94 €

MM

FAZZOLETTI
TEMPO
12 pacchetti

1.76 

€ 40
SCONTO

MM
ACQUA 
LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
1,5 litri 40

SCONTO

max 150 bottiglie 
a scelta

MM
COCA-COLA
original taste o 
zero zuccheri, 
2x1,5 litri 40

SCONTO

max 18 pezzi a scelta

MM
BIBITA 
ANALCOLICA 
SANPELLEGRINO
vari gusti, 1,2 litri 40

SCONTO
MM
BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
SKIPPER 
ZUEGG
vari tipi, 1 litro 40

SCONTO

MM
DISINFETTANTE 
CASA 
LYSOFORM
vari tipi, 1,1 litri 40

SCONTO
MM
DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
BIO PRESTO
vari tipi, 35 lavaggi, 
1,575 litri

40
SCONTO

MM
AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
COCCOLINO
varie profumazioni, 
42 lavaggi, 980 ml 40

SCONTO

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
POWERBALL 
FINISH
ultimate plus lemon 
31 tabs, ultimate 
lemon 34 tabs o 
quantum lemon 
36 tabs

40
MM SCONTO



6 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

BuonaBuonaPasquaPasqua
MM

COLOMBA LIMONCE’ 
O CIOCOSOFFICE 
BAULI
750 g

6.90 

€

9,20 € al kg

MM

COLOMBA AL 
LIMONCELLO 
DI CAPRI 
MELEGATTI
750 g

5.90 

€

7,87 € al kg

MM

COLOMBA 
INCARTATA MAINA
classica o senza canditi, 
1 kg

5.90 

€

MM

LA COLOMBA 
TARTUFONE
650 g

6.90 

€

10,62 € al kg

MM

COLOMBA 
LA MANDORLATA 
BALOCCO
con uvetta e 
canditi, con lievito 
madre, 1 kg

6.49 

€

MM

COLOMBA 
LA GRAN VELO 
PALUANI
classica o con 
uvetta, senza 
canditi, 900 g

6.49 

€

7,21 € al kg

MM

IL RAMO DI PASQUA 
PALUANI
ricoperto di cioccolato e 
farcito con crema fior di latte, 
750 g

6.49 

€

8,65 € al kg

MM

COLOMBA 
GOLOSONA 
MAINA
pistacchio, tiramisù 
o pere & ciock, 
750 g

6.49 

€

8,65 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

PIZZA AL 
FORMAGGIO 
SANTANGELO
500 g 

3.90 

€

7,80 € al kg

MM

BOUQUET DOLCI 
MOMENTI
con cioccolatini 
al latte e fondenti, 
90 g

5.90 

€

65,56 € al kg



7La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

BuonaBuonaPasquaPasqua

MM

UOVO BACI 
PERUGINA
vari tipi, 265 g

9.90 

€

37,36 € al kg

MM

UOVO 
PERNIGOTTI
nocciolato o 
nocciolato 
nero, 400 g

17.90 

€

44,75 € al kg

Per sorprendere chi ami

MM
UOVO KINDER 
GRANSORPRESA
vari soggetti, 150 g10.99 

€

73,27 € al kg

MM
UOVO PASQUA D’ORO 
FERRERO ROCHER
al latte, fondente o bianco 
con nocciole, 212,5 g

9.99 

€

47,01 € al kg

MM

UOVO YOU 
PRETTY! O 
MINIONS BAULI
cioccolato al latte, 
varie grammature

10.49 

€
MM

UOVO 
TRANSFORMERS 
BAULI
cioccolato 
al latte, 
240 g

11.90 

€

49,58 € al kg

MM

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
LINDT
vari tipi, 240 g

12.90 

€

53,75 € al kg

MM

UOVO SANTORO 
O WINX 
BALOCCO
cioccolato finissimo 
al latte, 240 g

8.45 

€

35,21 € al kg

MM

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
VANINI
vari tipi, 280 g

8.90 

€

31,79 € al kg

MM

UOVO DI 
CIOCCOLATO 
WITOR’S
vari tipi, con 
peluche, 240 g

8.90 

€

37,08 € al kg

MM

UOVO DOLCI 
PREZIOSI
Clio Make-up, 
Squid Game, 
Coccolotti, 
Fantacalcio, 
Paw Patrol, 
cioccolato 
finissimo al latte, 
240 g

8.90 

€

37,08 € al kg

MM

UOVO 
ONE PIECE 
WALCOR
cioccolato 
finissimo al 
latte, 280 g

9.49 

€

33,89 € al kg

MM

UOVO GRANDI 
FIRME LUI O LEI 
BAULI
cioccolato latte 
finissimo o 
fondente, 210 g

9.90 

€

47,14 € al kg



8

VINI, SPUMANTI e liquori

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

MM

GEWURZTRAMINER 
DOC CANTINA 
DI MERANO
750 ml

9.49 

€

12,65 € al litro

MM

VINI DOC 
CONCILIO
Muller Thurgau, 
Pinot Grigio, 
Chardonnay o 
Lagrein, 750 ml

4.29 

€

5,72 € al litro NOBILE DI 
MONTEPULCIANO 
DOCG PODERE 
PARADISINO
750 ml

8.69 

€

11,59 € al litro

MM

VINI BIO VEGAN 
COSTADORO
Passerina Marche 
IGP, Montepulciano 
d’Abruzzo DOP o 
Trebbiano, 750 ml

4.29 

€

5,72 € al litro

MM

ORVIETO 
CLASSICO 
DOC O UMBRIA 
ROSSO IGT 
DECUGNANO DEI 
BARBI
VILLA BARBI
750 ml 

7.95 

€

10,60 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

ROSSO DI
MONTEFALCO 
DOC
ARNALDO 
CAPRAI
750 ml 

9.80 

€

13,07 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

RUBESCO DI 
TORGIANO DOC 
LUNGAROTTI
750 ml 

6.90 

€

9,20 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

VINI DEL 
SALENTO IGP 
NOTTE ROSSA
Negroamaro, 
Primitivo o Fiano, 
750 ml

4.69 

€

6,25 € al litro

MM

VERMENTINO 
DI SARDEGNA 
DOC ARAGOSTA 
RENANA 
CANTINA SANTA 
MARIA LA PALMA
750 ml

4.99 

€

6,65 € al litro

NERO D’AVOLA 
APPASSITO 
QUATTRO 
QUARTI
750 ml

5.69 

€

7,59 € al litro

MM

FIANO, 
FALANGHINA 
O AGLIANICO 
SANNIO DOP 
TERRAE 
AGRIFLEGREA
750 ml

3.49 

€

4,65 € al litro

MM

FRAPPATO IGT, 
GRILLO DOC 
O ZIBIBBO 
IGT CARDILLA 
TERRE SICILIANE 
PELLEGRINO
750 ml

4.19 

€

5,59 € al litro

MM

PASSITO DI 
SICILIA IGP 
INTORCIA
500 ml

5.99 

€

11,98 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

GRECHETTO 
COLLI MARTANI 
DOC TERRE DE 
LA CUSTODIA
750 ml  

4.96 

€

6,61 € al litro



9

VINI, SPUMANTI e liquori

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

max 12 bottiglie

MM

SPUMANTE 
CUVEE 
IMPERIALE BRUT 
FRANCIACORTA 
DOCG 
BERLUCCHI
750 ml

10.79 

€

14,39 € al litro

MM

AMARO
FERNET BRANCA
700 ml

9.75 

€

13,93 € al litro

MM

ASTI DOCG 
FONTANAFREDDA
dolce, 750 ml

4.79 

€

6,39 € al litro

MM

RHUM PAMPERO 
ESPECIAL
700 ml

9.60 

€

13,71 € al litro

MM

FRANCIACORTA 
SATÈN DOCG 
CASTEL FAGLIA
blanc de blancs, 
750 ml

12.90 

€

17,20 € al litro

MM

LIQUORE  DOLCE 
DI SARONNO 
ORIGINALE
700 ml

9.59 

€

13,70 € al litro

MM

TRENTO DOC 
GRIGOLLI 
CONCILIO
750 ml

7.95 

€

10,60 € al litro

MM

CREMANT DE 
BOURGOGNE 
AOP BRUT 
MOILLARD
750 ml

12.90 

€

17,20 € al litro

MM

PROSECCO 
DOC CASA 
SANT’ORSOLA
millesimato o rosè 
millesimato, 750 ml

4.98 

€

6,64 € al litro

MM

SPUMANTE 
DOLCE 
BRACHETTO 
DOC 
DUCHESSA LIA
piemonte, 750 ml

4.49 

€

5,99 € al litro

MM

SPUMANTE
ROCCA DEI 
FORTI
brut, dolce o rosè, 
750 ml

2.49 

€

3,32 € al litro

MM

LIQUORE 
O CREMA 
DI LIMONI 
LIMONCE’
500 ml

5.69 

€

11,38 € al litro

MM

LIQUORE 
BAILEYS IRISH 
CREAM 
700 ml

10.79 

€

15,41 € al litro

MM

GIN TANQUERAY 
O BEVANDA 
TANQUERAY 
ALCHOOL FREE
700 ml

11.90 

€

17,00 € al litro

MM

WHISKY 
JAMESON
700 ml

12.70 

€

18,14 € al litro

MM

WHISKY 
BALLANTINE’S
700 ml

9.90 

€

14,14 € al litro

MM

LIQUORE CAFFE’
BORGHETTI
700 ml

7.89 

€

11,27 € al litro

max 12 pezzi

MM

AMARO
MONTENEGRO
700 ml

11.99 

€

17,13 € al litro

MM

BRANDY 
VECCHIA 
ROMAGNA 
ETICHETTA NERA
700 ml

10.99 

€

15,70 € al litro
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ORTOFRUTTA

MM

INSALATE 
BONDUELLE
iceberg, armonia 
o cuore di lattuga, 
varie grammature   
bollo coltivato italia

1.39 

€

COLTIVATO IN

MELA GOLDEN 
MELINDA
cartone 2,3 kg 
€3,64

1,58 

€

al kg

MM

BANANA 
CHIQUITA

1.89 

€

al kg

MM

FRAGOLE 
MATERA
400 g

2,85 

€

7,13 € al kg

MM

ZUCCHINE CON 
FIORE
confezione 800 g 
circa

1,78 

€

al kg

MM

POMODORO 
CILIEGINO
500 g

1,68 

€

3,36 € al kg

MM

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

MM
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MACELLERIA
MM

ARISTA DI SUINO 
A FETTE
senza osso

7.48 

€

al kg

MM

TAGLIO 
PREGIATO DI 
POLPA A TRANCI 
DI VITELLONE
bovino adulto

12.80 

€

al kg

MM

MACINATO 
MISTO BOVINO E 
SUINO SANDRI

7.90 

€

al kg

MM

COTOLETTE DI 
AGNELLO

14.50 

€

al kg

MM

MM
FETTE DI 
AGNELLO PER 
GRIGLIATA13,50 

€

al kg
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GASTRONOMIA

MM

SCHIACCIATA 
ALL’OLIO

0.79 

€

all’etto

MM

MORTADELLA
BOLOGNA IGP 
VERONI
al taglio

0.99 

€

 all’etto

MM

SALAME 
CORALLINA
SALUMIFICIO 
VALTIBERINO
al taglio, 

1.59 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

PROSCIUTTO 
COTTO ALTA 
QUALITA’ 
PREMIUM 
GARDANI
al taglio

2.49 

€

 all’etto

PECORINO
STAGIONATO 
IN GROTTA
VAL D’ORCIA
al taglio

1,99 

€

 all’etto

PROSCIUTTO DI SAN DANIELE 
DOP FIOR FIORE COOP
al taglio

2.89 

€

 all’etto stagionato
oltre 

18 mesi
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GASTRONOMIA

PESCHERIA *nei punti vendita con reparto PESCHERIA

BRANZINO*
300/600 g

11.90 

€

al kgVONGOLE*

5.90 

€

al kg
FILONE DI 
TONNO 
PINNA 
GIALLA*

19.90 

€

al kg

MM

EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
al taglio

1.15 

€

 all’etto
PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
confezione circa 
1 kg

1,59 

€

 all’etto

MM

PESCATO IN

GAMBERONI*

12.80 

€

al kg

POLPO VERACE 
DECONGELATO*

19.80 

€

al kg

FILETTI 
DI ALICI 
DEL MAR 
CANTABRICO 
RIZZOLI*
vari tipi, 
60 g o 50 g

15
SCONTO

ALLEVATO IN
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SOSTENIAMO LE AZIENDE DEL NOSTRO TERRITORIO

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

OGNI GIORNO TROVI SUI NOSTRI BANCHI E SCAFFALI TANTI PRODOTTI DI AZIENDE UMBRE E LAZIALI.

MM

CAPOCOLLO 
STAGIONATO 
DOLCE 
NORCINERIA
al taglio 

1.89 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

MOZZARELLA 
CIUFFO 
COLFIORITO 
GRIFO LATTE
200 g circa 

1.15 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PROSCIUTTO DI 
NORCIA IGP
al taglio 

2.49 

€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

PECORINO 
ROMANO DOP
al taglio

1,99 

€

 all’etto

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM



15

SOSTENIAMO LE AZIENDE DEL NOSTRO TERRITORIO

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

OGNI GIORNO TROVI SUI NOSTRI BANCHI E SCAFFALI TANTI PRODOTTI DI AZIENDE UMBRE E LAZIALI.

MM

FARRO ITALIANO, 
COUS COUS 
CLASSICO O 
COUS COUS 
INTEGRALE 
ITALIANO 
COLFIORITO
400 g     

1.59 

€

3,98 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

CACIOTTA 
MORBIDA 
DELL’UMBRIA
GRIFO LATTE
1 kg circa   

9.50 

€

al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

TRANCIO DI 
PROSCIUTTO 
CRUDO
PREGIATA 
NORCINERIA
1,5 kg circa      

12.90 

€

al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

10 UOVA FRESCHE 
DI GALLINA OVITO
grandi, da allevamento 
a terra

2.99 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

RAVIOLI FRESCHI 
RICOTTA E 
SPINACI LA 
ROMAGNA
500 g   

3.95 

€

7,90 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

BASE PINSA 
ROMANA DI 
MARCO
classica, 230 g   

2.19 

€

9,52 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM
vari tipi, 1 kg 
un esempio 
FARINA TIPO 00

FARINA FARCHIONI

0.80 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

SALSA 
TARTUFATA
URBANI
classica o bianca, 
180 g  

4.29 

€

23,83 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

SALAMELLA 
ROMANA 
FIORUCCI
450 g circa 

15.90 

€

al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

BISCOTTI 
COLUSSI
500 g

1.89 

€

3,78 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

CROSTINO 
UMBRO LA 
MADIA REGALE
200 g 

2.99 

€

14,95 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO



16 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

i FRESCHI
MM

CREMA DI YOGURT 
MULLER
bianco o bianco 0% 
grassi, 8x125 g

2.59 

€

SKYR DANONE
vari gusti, 150 g

0.99 

€

6,60 € al kg
DESSERT MUU 
MUU CAMEO
cioccolato o 
vaniglia, 4x115 g

2.49 

€

5,41 € al kg

MM
FORMAGGIO FRESCO 
FRUTTOLO
NESTLE’
gusti misti, vari tipi, 6x50 g1.79 

€

5,97 € al kg

LATTE UHT ALTA 
DIGERIBILITA’ 
SENZA LATTOSIO 
TREVALLI
1 litro 

1.29 

€ MM

BEVANDA 100% 
VEGETALE 
RISO ITALIANO 
GRANAROLO
1 litro

2.39 

€
MM

PANNA DA 
CUCINA CHEF
PARMALAT
200 ml

1.35 

€

6,75 € al litro

MM
MARGARINA 
NATURALMENTE VALLÉ
100% vegetale, con olio di 
girasole, 250 g

1.49 

€

5,96 € al kg

MM

MASCARPONE 
SANTA LUCIA 
GALBANI
500 g

3.79 

€

7,58 € al kg

MM
CRESCENZA 
CERTOSA 
GALBANI
165 g1.69 

€

10,24 € al kg

MM
ROBIOLA 
OSELLA
2x100 g2.49 

€

12,45 € al kg

MOZZARELLA 
DI BUFALA 
MANDARA
3x100 g

3.99 

€

13,30 € al kg

*Concorso instant win valido esclusivamente presso i punti vendita a insegna Coop e Ipercoop dal 10/04/2025 al 22/04/2025, con eventuale estrazione a recupero dei 
premi residui/non assegnati entro il 31/05/2025. Montepremi stimato Euro 17.212,50 iva escl. per 100 Maglie Ufficiali della Serie A e 50 palloni Ufficiali Serie A firmati in 
palio. Prodotti in promozione, limitazioni, premi, modalaità di partecipazione e Regolamento su concorsocoopseriea.philadelphia.it **Immagini a scopo illustrativo. 
Conserva il documento d’acquisto.

SE HAI
VINTO

SCOPRI SUBITO

31
ACQUISTA

2 CONFEZIONI
A SCELTA LO SCONTRINO SU

concorsocoopseriea.philadelphia.it

CARICA

2

100 maglie ufficiali
o

VINCI

50 palloni autografati
 della Serie A Enilive in palio.

MM

FORMAGGIO 
LEERDAMMER
original, fette, 180 g

2.59 

€

14,39 € al kg
FORMAGGIO 
EMMENTAL 
FRANCESE 
CHOIX
500 g

4.39 

€

8,78 € al kg

MM

FORMAGGIO 
STAGIONATO 
GRAN BIRAGHI
grattugiato, 100 g

1.49 

€

14,90 € al kg

YOGURT 
HIGH PROTEIN 
GO FOR FIT
pesca, caramello 
salato o vaniglia, 
160 g

0.95 

€

5,94 € al kg

MM

GRANA PADANO 
DOP
VIRGILIO
1 kg circa

13.95 

€

al kg

Scegli solo l’originale: Grana Padano

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO  
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

MM
PHILADELPHIA 
ORIGINAL
6x25 g o 
mini 4x35 g

25
SCONTO

MM

LATTE UHT 100% 
UMBRIA
GRIFO LATTE
parzialmente scremato,
1 litro 

0.99 

€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO



17La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

i FRESCHI

MORTADELLINA 
GALBANI
430 g2.99 

€

6,95 € al kg

TENERONI 
RISO AL SALTO 
GRAN TERRE
con pomodoro 
e parmigiano 
reggiano o con 
speck, asparagi e 
zafferano, 180 g

2.29 

€

12,72 € al kg

MM

SALMONE 
SCOZZESE 
AFFUMICATO 
FUMARA 
FOODLAB
100 g

4.90 

€

49,00 € al kg

MM

SALMONE 
FJORD
norvegese, 
affumicato, 200 g

7.90 

€

39,50 € al kg

MM

GELATO CONO 
CORNETTO 
ALGIDA
vari gusti, 450 g

4.69 

€

10,42 € al kg
GELATO 
BARATTOLINO 
SAMMONTANA
vari gusti, 500 g

3.69 

€

7,38 € al kg

MM

SPINACI 
PRIMAVERA 
FINDUS
800 g, surgelati

2.99 

€

3,74 € al kg

LA PINSA 
MARGHERITA 
PINSAMI
450 g, surgelati3.69 

€

9,97 € al kg

PASTA FRESCA 
RIPIENA 
LUCIANA 
MOSCONI
vari tipi, 250 g

2.99 

€

11,96 € al kg

MM

CAPOCOLLO 
STAGIONATO
500 g circa

11.90 

€

al kg

MM
PASTA FRESCA 
PER LASAGNE 
SFOGLIAVELO 
RANA
250 g 25

SCONTO
MM
PASTA FRESCA 
ALL’UOVO 
RIPIENA 
SFOGLIAVELO 
RANA
vari tipi, 250 g

25
SCONTO

MM
PASTA FRESCA 
ALL’UOVO 
RIPIENA DUETTO 
RANA
vari tipi, 250 g 25

SCONTO

MM

CARCIOFI A 
SPICCHI TANTO 
CUORE OROGEL
300 g, surgelati

2.85 

€

9,50 € al kg

MM

PATATE 
ULTRAVELOCI 
PATASNELLA 
PIZZOLI
500 g, surgelati

2.15 

€

4,30 € al kg

MM
LINEA
FRATELLI BERETTA
O WUBER 
vari tipi, varie grammature

25
SCONTO
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

MM

GAMBERI 
ARGENTINI ARBI
interi, 800 g, 
surgelati

9.90 

€

12,38 € al kg

MISTO SCOGLIO ARBI
preparato per 
spaghettata, 300 g, 
surgelati

3.65 

€

12,17 € al kg
anzichè 5,99 €
MM

FILETTI DI 
MERLUZZO 
GRATINATI 
CAPITAN 
FINDUS
vari tipi, 380 g

2.99 

€

7,87 € al kg

50
SCONTO

MM

CAFFE’
ESPRESSO BAR 
SPLENDID
500 g

4.99 

€

9,98 € al kg

MM

CAFFE’ 
MISCELA 
NOBILE CAFFE’ 
BORBONE
50 capsule 
compatibili 
A Modo Mio

9.90 

€
MM
vari tipi, 100 g 
un esempio 
NESCAFE’ 
CLASSIC

CAFFE’ NESCAFÉ

4.49 

€

44,90 € al kg

MM

CROISSANT 
FARCITI BAULI
vari tipi,
varie grammature

1.99 

€

MM

MERENDINE
PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
BARILLA
6 pezzi + 2 
omaggio,
336 g

2.49 

€

7,41 € al kg

MM

CEREALI 
SPECIAL K 
KELLOGG’S
classic, 450 g

2.19 

€

4,87 € al kg

MM

CEREALI 
COCO POPS 
KELLOGG’S
vari tipi, 330 g

2.99 

€

9,06 € al kg

MM

PREPARATO 
SOLUBILE 
PER BEVANDA 
NESQUIK 
NESTLÉ
a base di cacao, 
250 g

1.99 

€

7,96 € al kg

MM

FETTE 
BISCOTTATE 
GRANFETTA 
DELVERDE
classiche o 
integrali, 
600 g

1.69 

€

2,82 € al kg

MM

CREMA 
SPALMABILE 
PERNIGOTTI
gianduia o cremino, 
330 g

4.99 

€

15,12 € al kg

MM

MIELE ITALIANO 
DI ACACIA ADI
400 g

6.90 

€

17,25 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CONFETTURE 
LIGHT HERO
vari gusti, 280 g

1.89 

€

6,75 € al kg

MM

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
700 g, surgelati

4.15 

€

5,93 € al kg anzichè 2,84 €
MM

SOFFICINI FINDUS
vari tipi, 250 g, surgelati

1.98 

€

7,92 € al kg

30
SCONTO

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MM

GAMBERETTI 
SGUSCIATI 
PRONTO GREEN
240 g, surgelati        

4.69 

€

19,44 € al kg

MM
PLATESSA 
IMPANATA 
CAPITAN FINDUS
250 g, surgelati

4.99 

€

19,96 € al kg
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La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

MM

PASTA 
INTEGRALE 
DE CECCO
formati assortiti, 
500 g o 250 g

1.29 

€
MM

CHICCHE DI 
PATATE 
LA MOLISANA
500 g

1.00 

€

2,00 € al kg

MM

RISO ORO 
CLASSICO RISO 
SCOTTI
1 kg

2.89 

€

MM

PATATINE 
PRINGLES
vari gusti, 175 g o 
160 g

2.29 

€
MM

PIADINA 
LA SFOGLIATA 
CASA DELLA 
PIADA CRM
tradizionale o 
all’olio extravergine 
di oliva, varie 
grammature

1.60 

€
MM

CROSTINI 
GRANETTI 
MULINO BIANCO
classici, 280 g

1.39 

€

4,96 € al kg

MM

PAN BAULETTO 
BIANCO 
MULINO BIANCO
400 g

0.89 

€

2,23 € al kg

MM

PREPARATO 
PER PURÈ DI 
PATATE PFANNI
300 g

2.29 

€

7,63 € al kg

MM

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA 100% 
ITALIANO 
BARTOLINI
750 ml

8.90 

€

11,87 € al litro

ACETO DI VINO 
DOLCEAGRO 
PONTI
500 ml

1.95 

€

3,90 € al litro

MM

POLPA FINISSIMA DI POMODORO 
MUTTI
3x210 g

1.99 

€

3,16 € al kg

MM

PASTA ALL’UOVO 
EMILIANE 
BARILLA
tagliatelle o 
fettuccine, 250 g

1.05 

€

4,20 € al kg

MM

TORTELLINI 
ALL’UOVO 
RIPIENI AL 
PROSCIUTTO 
CRUDO 
EMILIANE 
BARILLA
500 g

4.49 

€

8,98 € al kg

MM

LASAGNE 
SPESSE 
ALL’UOVO 
EMILIANE 
BARILLA
500 g

2.09 

€

4,18 € al kg

TÈ SIR WINSTON TEA
tè bianco con mango 
e limone, tè verde con 
zenzero e arancia o tè 
verde con matcha, 20 filtri

2.29 

€
MM

CAMOMILLA 
BONOMELLI
solubile, classica, 
16 filtri + 4 gratis

1.39 

€
MM

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
NOVI
al latte o fondente 
extra, 100 g

1.29 

€

12,90 € al kg

MM

CIOCCOLATINI 
BACI BIJOU 
PERUGINA
vari tipi, 200 g
o 150 g

5.99 

€

MM

CLASSICI O INTEGRALI, 
380 G 
un esempio 
CLASSICI

CRACKER 
RISO SU RISO
GALBUSERA

1.89 

€

4,97 € al kg

MM
CAPPELLETTI 
ALLA CARNE 
EMILIANE 
BARILLA 
500 g

4.49 

€

8,98 € al kg
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MM

vari tipi, varie grammature 
alcuni esempi 
KETCHUP CLASSICO 
O HOT 250 ML

SALSE TOP DOWN
CALVE’

1.45 

€

5,27 € al kg

TONNO
RIO MARE
all’olio di oliva,
8x80 g

8.89 

€

13,89 € al kg

MM MM

LEGUMI 
VALFRUTTA
vari tipi, peso 
sgocc. 3x240 g

2.29 

€

3,05 € al kg

MM

OLIVE OLIVOLÌ 
SACLÀ
vari tipi,
varie grammature

0.79 

€

FILETTI DI 
SGOMBRO
AS DO MAR
all’olio di oliva, 
250 g

4.99 

€

19,96 € al kg

FILETTI DI SALMONE 
AL VAPORE 
RIO MARE
vari gusti, 125 g

5.49 

€

43,92 € al kg

MM

GRAN RAGU’
STAR
vari gusti,
2x180 g

2.69 

€

7,47 € al kg

MM

GRAN PESTO 
TIGULLIO STAR
vari tipi, 185 g o 
190 g

1.79 

€

MM
DADO PER 
BRODO SENZA 
GLUTINE KNORR
classico, 20 cubi1.89 

€
MM

SMOOTHIE BIO 
FRULLA’ NATURA 
NUOVA
vari gusti, 100 g

0.79 

€

7,90 € al kg

MM

CREMA 100% DI 
FRUTTA SECCA 
EUROCOMPANY
vari tipi, 175 g

4.89 

€

27,94 € al kg

MM

MM

LUPINI FRUTTO 
D’ITALIA 
MADAMA OLIVA
280 g 

1.99 

€

7,11 € al kg

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO



MM
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La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

MM

MM

ACQUA 
FERRARELLE
effervescente 
naturale o maxima 
decisamente 
frizzante, 1,5 litri

0.33 

€

0,22 € al litro

MM

BIRRA PERONI
3x330 ml

2.09 

€

2,11 € al litro

MM
TÈ ESTATHE’
vari tipi, 3x200 ml1.49 

€

2,48 € al litro

MM

BEVANDA 
ENERGETICA 
RED BULL
classica o sugar 
free, 250 ml

1.05 

€

4,20 € al litro

MM

BIRRA RAFFO
lavorazione grezza, 
450 ml

1.35 

€

3,00 € al litro

MM
BEVANDA 
ALLA FRUTTA 
OPTIMUM YOGA
vari tipi, 3x200 ml

1.29 

€

2,15 € al litro

MM

BIRRA RAFFO
ricetta originale, 
con orzo di puglia, 
3x330 ml

2.29 

€

2,31 € al litro

SUCCO 
LOME 100% 
MELAGRANA
classico o con 
zenzero e limone, 
250 ml

1.59 

€

6,36 € al litro

max 18 pezzi

MM

BIRRA CERES
strong ale, 
3x330 ml

4.19 

€

4,23 € al litro

MM

BIRRA CORONA
extra o analcolica, 
330 ml

1.29 

€

3,91 € al litro

MM

APERITIVO 
ANALCOLICO 
CRODINO
vari tipi, 10x100 ml

4.69 

€
MM

APERITIVO 
APEROL
700 ml

8.49 

€

12,13 € al litro

MM

FALANGHINA 
O MERLOT 
PUGLIA IGP 
L’ANTICA 
CANTINA
5 litri

9.40 

€

1,88 € al litro

MM

ARACHIDI 
AMERICANE
IN GUSCIO 
VENTURA
500 g

3.98 

€

7,96 € al kg

MM

BIRRA KOZEL
Premium Lager o 
Dark, 500 ml

1.29 

€

2,58 € al litro
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BAGNODOCCIA 
DOVE
idratante o seta 
preziosa, 700 ml

3.69 

€

5,27 € al litro

MM
LINEA
INTESA
POUR HOMME 25

SCONTO

MM
SWIFFER DRY 
18 PANNI O KIT 
PIUMINI SWIFFER 
DUSTER 
+ 3 PIUMINI DI 
RICAMBIO

20
SCONTO

MM

ASCIUGATUTTO 
TUTTOFARE 
SCOTTEX
2 rotoli

2.19 

€

ADDITIVO 
DISINFETTANTE 
BUCATO 
NAPISAN
liquido 2,2 litri

6.74 

€

3,06 € al litro

MM
VASCHETTE 
ALLUMINIO 
CUKI
vari tipi 20

SCONTO

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PRIL
gel, tutto in 1, 
classico o limone, 
2x35 lavaggi

7.98 

€

6,33 € al litro

MM

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 700 ml

1.69 

€

2,41 € al litro
DETERGENTE 
SGRASSATORE 
SMAC
vari tipi, 650 ml

2.15 

€

3,31 € al litro

MM

DETERSIVO 
LAVATRICE IN 
POLVERE 
DASH POWER
78 lavaggi, 3,9 kg

13.98 

€

3,58 € al kg

MM

CANDEGGINA 
DELICATA OMINO 
BIANCO
brezza marina o 
muschio bianco, 
2 litri

2.23 

€

1,12 € al litro

MM
LINEA PER 
PROTESI 
DENTALI 
POLIDENT 20

SCONTO

MM
LAME DI 
RICAMBIO 
PER RASOIO 
GILLETTE
vari tipi 20

SCONTO
MM
LINEA 
DEODORANTI 
BOROTALCO 25

SCONTO
MM

ANTICALCARE 
LAVATRICE CALGON
15 tabs, gel 750 ml o 
polvere 900 g

25
SCONTO

MM

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
POWERBALL FINISH
ultimate plus lemon 31 tabs, 
ultimate lemon 34 tabs o 
quantum lemon 
36 tabs

40
SCONTO



Ricevi subito 500 punti
omaggio di benvenuto!

Scarica l'App
Coccole Pampers11

Carica in App il tuo primo
codice di un qualsiasi

prodotto Pampers22
33

PER LA NUOVA RACCOLTA PUNTI

Dal 6 febbraio al 30 aprile 2025 carica in App il tuo primo codice e ricevi 500 punti omaggio di benvenuto!
Acquista Pampers, scopri sulla App "Coccole Pampers" o su www.pampers.it come partecipare, carica il codice che trovi nelle confezioni e raccogli i Punti 

Coccole per richiedere fino a 2 premi entro il 5/02/2026. Conserva il codice in originale fino alla consegna del premio. Ogni codice potrà essere giocato una 
volta e si potrà partecipare con un solo account. Operazione a premio valida dal 6/02/2025 al 31/01/2026. Puoi partecipare anche acquistando i prodotti HERO 

Solo. Tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy sulla App "Coccole Pampers" e su www.pampers.it"

23
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La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

MM
PANNOLINI PAMPERS 
BABY DRY
pacco doppio, misure 
assortite

12.90 

€

MM
SALVIETTINE 
PAMPERS
progressi 63 pezzi  
o baby dry 70 pezzi

2.29 

€

MM
LINEA VISO O 
CORPO NIVEA 25

SCONTO
MM
LINEA 
TRATTAMENTO 
VISO DERMO 
EXPERTISE 
L’OREAL 25

SCONTO

MM

SHAMPOO 
O BALSAMO 
PANTENE
vari tipi, shampoo 
250 ml o balsamo 
200 ml

2.99 

€

MM

SHAMPOO HEAD 
& SHOULDERS
vari tipi, 250 ml

2.79 

€

11,16 € al litro

MM

CARTA 
IGIENICA
ROTOLONI
REGINA
4 rotoli

3.20 

€

MM
ASSORBENTI 
NUVENIA ULTRA
vari tipi 20

SCONTO
MM

DETERGENTE 
INTIMO CHILLY
vari tipi, 200 ml

2.98 

€

14,90 € al litro

MM

PATÈ PER CANI 
SPECIAL DOG 
MONGE
vari gusti, 400 g

0.69 

€

1,73 € al kg
SNACK PER 
CANI DENTASTIX 
DAILY ORAL 
CARE PEDIGREE
vari gusti, varie 
grammature

2.19 

€

MM

CROCCHETTE 
PER CANI 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 800 g

3.19 

€

3,99 € al kg

MM

PATÈ PER GATTI 
SHEBA
vari gusti, 85 g

0.72 

€

8,47 € al kg

MM
LINEA 
DENTIFRICI 
ELMEX
vari tipi, 75 ml 20

SCONTO

ANTIPARASSITARI 
CANE SOLUZIONE 
SPOT-ON 
EVER4 O GATTO 
PESTIGON

50
SCONTO



INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA 
DAL 10 AL 22 APRILE 2025

24 La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

FORMAGGIO 
TILSITER O 
EDAMER COOP
140 g

PANCAKES 
COOP
con uova da galline 
allevate a terra, 
160 g

PREPARATO PER 
PIZZA D’OSA 
COOP
vari tipi, 500 g

GRISSINI 
GRISSOGHIOTTI 
COOP
vari tipi, 250 g

OLIVE VERDI O 
NERE COOP
snocciolate, 2x50 g

PESTO COOP
pomodori secchi 
e mandorle 
o zucchine e 
mandorle, 180 g

BURGER 
SURGELATI 
COOP
di merluzzo nordico 
o di salmone rosso, 
2 pezzi, 170 g, 
surgelati

SANGRIA COOP
1,5 litri

SHAMPOO 
COSMECOS 
COOP
vari tipi, 300 ml

EMMENTALER 
SVIZZERO DOP 
COOP
250 g



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.

Passa a CoopVoce

Attivazione gratis

250
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

EVO 250

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa valida dal 3 al 30 aprile 2025 
per chi porta il numero in CoopVoce e per i già clienti

Attivabile anche con

25

ai SOCIriservati

T-SHIRT SALIS 
NAPAPJIRI
modelli e colori 
assortiti

24.90 

€

per i non soci 29,90 €

MM

SCARPA UOMO 
CARRERA

26.90 

€

per i non soci 49,90 €

MM

GUANCIALE FIBRA IRGE
in falda di poliestere 900 gsm

11.90 

€

per i non soci 15,90 €

MM

SMARTPHONE 
REDMI NOTE 14 
8+256 XIAOMI
rete: 4G LTE, 
sistema operativo: 
Android Hyper 
OS, Processore: 
Helio G99-Ultra 
octa-core 2.2 GHz, 
foto front 20MP, 
dual sim, sensori: 
impronta digitale, 
batteria: 5500 mAh, 
Connessioni: Wi-Fi, 
BT, NFC

189.00 

€

per i non soci 239,00 €

AFFETTATRICE 
RGV 90001 
AUSONIA 220 
SILVER
diametro lama: 
cm 22, potenza: 
150 Watt, scocca: 
acciaio/alluminio 
fuso

74.90 

€

per i non soci 99,90 €

MM

un esempio 
COLLANT 
CLASSICO
70 DEN

LINEA COLLANT 
SANITARIO 
MANON

7.69 

€

per i non soci 10,99 €

30
SCONTOMM

 FOTOCAMERA
 RETRO 108+2+2 MP

 DISPLAY
6.67”
 RAM 8GB
 MEMORIA
 ROM 256GB

CONSOLLE 
PIEGHEVOLE IN 
LEGNO D’ACACIA 
FSC
finitura ad olio, 
composta da 
tavolo con ruote 
110x90x74h cm e 
4 sedie pieghevoli 
48x41,8x77h 
cm, riponibile in 
comoda soluzione 
salvaspazio

169.00 

€

per i non soci 199,00 €

per i non soci 14,90 €

taglie e colori 
assortiti 
un esempio 
POLO LACOSTE  

POLO O T-SHIRT 
LACOSTE
  

84.90 

€

per i non soci 99,00 €
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PIANTE E FIORI

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

HIDRANGEA 
CONFEZIONE 
REGALO
vaso 22 cm

16.90 

€

ANTHURIUM 
COLORI MIX 
CONFEZIONATO
vaso 15 cm

10.90 

€

GERBERA 
CONFEZIONATA
vaso 12 cm

4.99 

€

SPATHIPHILLUM 
CONFEZIONATO
vaso 13 cm

6.50 

€

by

NUOVA APERTURA 
CENTRO OTTICO

Sconto speciale 
per i soci Coop

SU TUTTI GLI 
OCCHIALI DA SOLE*

*Offerta valida fino al 22 aprile 2025. 
Non cumulabile con altre promozioni in corso.

-30%
COOP PORTA DI ORVIETO - Via Costanzi, 59 - Orvieto (TR)
IPERCOOP COLLESTRADA - Via della Valtiera, 181 - Collestrada (PG)

IPERCOOP TERNI - Via Gramsci, 27 - Terni
COOP AGORA' - Località Madonna della Fiamenga - Foligno (PG)
 

Disponibile solo presso 
IPERCOOP COLLESTRADA e 
IPERCOOP TERNI. 



**

esclusivo
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28 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

solo presso:

È
Arrivata

SPUMANTE
DEMI SEC
FERRARI
750 ml

14.90 

€

19,87 € al litro

FRANCIACORTA 
FERGHETTINA 
BRUT MILLEDI’
750 ml

27.60 

€

36,80 € al litro

SPUMANTE 
DOLCE MOSCATO 
DUCHESSA LIA
750 ml

3.69 

€

4,92 € al litro
CHAMPAGNE 
BRUT VEUVE 
CLICQUOT
750 ml

32.90 

€

43,87 € al litro

BLANQUETTE 
DE LIMOUX 
BERCEAU
750 ml

10.90 

€

14,53 € al litro

FRANCIACORTA 
MONSUPELLO 
BRUT ROSE’
750 ml

21.90 

€

29,20 € al litro

AGNELLO STECCATO 
AL FORNO

1.69 

€

 all’etto

MELANZANE 
ALLA 
PARMIGIANA

1.29 

€

 all’etto
CARCIOFI FRITTI

1.39 

€

 all’etto

COLOMBA SENZA GLUTINE E 
SENZA LATTOSIO GIAMPAOLI
con gocce di cioccolato fondente, 
350 g

4.90 

€

14,00 € al kg

SPUMANTE 
BRUT CONTADI 
CASTALDI
magnum 1,5 litri

28.90 

€

19,27 € al litro

COLOMBA MARIE 
ANGE DI COSTA
con crema al 
pistacchio, 750 g

10.90 

€

14,53 € al kg

UOVO 
CROCCANTINO 
O TORRONE 
STREGA
300 g

13.90 

€

46,33 € al kg

COLOMBA 
ANANAS 
TRE MARIE
800 g

12.90 

€

16,13 € al kg



29La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

solo presso:

È
Arrivata

MAXI OVETTI DI 
CIOCCOLATO 
WITOR’S
vari tipi, 1 kg

8.50 

€

TRENTO DOC 
BRUT TANANAI
750 ml

18.90 

€

25,20 € al litro

RHUM ZACAPA
centenario, gran 
reserva, 700 ml

47.50 

€

67,86 € al litro

WHISKY 
LAPHROAIG
Islay single malt 
scotch whisky, 
invecchiato 10 anni, 
700 ml

31.90 

€

45,57 € al litro

ACQUAVITE 
NARDINI
bianca, 700 ml

14.90 

€

21,29 € al litro

GIN MALFY
originale o rosa, 
700 ml

25.90 

€

37,00 € al litro

VODKA ABSOLUT
700 ml

8.90 

€

12,71 € al litro

COGNAC ALLA 
PERA PEYROT
700 ml

26.90 

€

38,43 € al litro

TORTA AL 
FORMAGGIO

1.49 

€

 all’etto

PASTIERA 
NAPOLETANA

1.29 

€

 all’etto

PASTE MISTE
confezione x4 
€ 3,80

0.95 

€

al pezzo

UOVO GALATINE 
SPERLARI
con granella di 
galatine, 230 g

9.90 

€

43,04 € al kg
UOVO ORIGINE 
ZERO
al latte o fondente, 
250 g

8.90 

€

35,60 € al kg

UOVO DI CIOCCOLATO 
FINISSIMO DECORATO 
IN SCATOLA NURSIA
latte, fondente o bianco,  
500 g

12.90 

€

25,80 € al kg



30 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide solo presso:

MOSCATO D’ASTI 
DOCG VIGNAIOLI 
SANTO STEFANO
750 ml

11.60 

€

15,47 € al litro
MOSTO D’UVA
EL CALIE
750 ml

6.49 

€

8,65 € al litro
SAUVIGNON 
BLANC TWIN 
ISLANDS 
MARLBOROUGH
750 ml

8.99 

€

11,99 € al litro
SAUVIGNON 
SAN VALENTIN 
SAINT MICHEAL 
APPIANO
750 ml

28.90 

€

38,53 € al litro

PINOT NERO 
ALTO ADIGE DOC 
FRANZ HAAS
750 ml

25.90 

€

34,53 € al litro
VINO TERLANER 
TERLANO
750 ml

16.50 

€

22,00 € al litro

TREBBIANO 
SPOLETINO 
DOC  COLLE 
UNCINANO
750 ml  

5.90 

€

7,87 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BAROLO DOCG 
MARCHESI DI 
BAROLO
750 ml

22.90 

€

30,53 € al litro
SFURSAT DOCG 
NINO NEGRI
750 ml

23.60 

€

31,47 € al litro

LUGANA DOC 
CÀ DEI FRATI
750 ml

10.38 

€

13,84 € al litro

AMARONE 
DELLA
VALPOLICELLA 
DOCG CANTINA 
MASI
750 ml

33.90 

€

45,20 € al litro
ROSSO 
RONCHEDONE 
CA’ DEI FRATI
750 ml

12.90 

€

17,20 € al litro

RIBOLLA GIALLA 
IGT O TRAMINER 
IGT VILLA FOLINI
750 ml

4.99 

€

6,65 € al litro

PINOT NERO 
BLACK 
FOLONARO
750 ml

22.90 

€

30,53 € al litro

VERMENTINO DI 
SARDEGNA DOC 
ARGIOLAS
Costamolino, 
750 ml

7.19 

€

9,59 € al litro

PECORINO 
OFFIDA BIO 
LE VIGNE DI 
CLEMENTINA 
FABI
750 ml

5.49 

€

7,32 € al litro

VERMENTINO DI 
GALLURA DOCG 
FUNTANALIRAS
750 ml

10.20 

€

13,60 € al litro

GRECHETTO 
DI TODI DOC 
CANTINA 
TUDERNUM
750 ml  

3.95 

€

5,27 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ORVIETO 
CLASSICO DOC 
TERRE VINEATE 
PALAZZONE
750 ml

8.49 

€

11,32 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BIANCO 
D’ABRUZZO 
VILLA GEMMA 
MASCIARELLI
750 ml   

11.90 

€

15,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSATO DEL 
SALENTO IGT 
FIVE ROSES
750 ml

11.20 

€

14,93 € al litro
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Offerte valide solo presso:

BOLGHERI DOC 
FAGALES
750 ml

9.20 

€

12,27 € al litro

MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG O 
VERMENTINO 
MAREMMA 
TOSCANA DOC 
MANTELLASSI
750 ml

5.19 

€

6,92 € al litro
BRUNELLO DI 
MONTALCINO 
DOCG BANFI
750 ml

23.90 

€

31,87 € al litro

CHIANTI 
CLASSICO DOCG 
CASTELLO DI 
ALBOLA
750 ml

11.50 

€

15,33 € al litro

ROSSO DI 
MONTEFALCO 
DOC ARQUATA
ADANTI
750 ml 

7.80 

€

10,40 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO 
TOSCANA IGT 
VILLA ANTINORI 
750 ml 
 
 

11.90 

€

15,87 € al litro

SYRAH DI 
CORTONA 
ACHELO
750 ml

11.39 

€

15,19 € al litro

NOBILE DI 
MONTEPULCIANO 
DOCG 
AVIGNONESI
750 ml

18.40 

€

24,53 € al litro

VERNACCIA DI 
CANNARA COLLE 
DI ROCCO
375 ml   

10.90 

€

29,07 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO AMELIA 
DOC RISERVA LE 
POGGETTE
750 ml 

5.20 

€

6,93 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TAURASI DOCG 
FEUDI DI SAN 
GREGORIO
750 ml

16.40 

€

21,87 € al litro

SANGIOVESE 
BELFORTE 
DOC CANTINA 
TUDERNUM
750 ml   

3.99 

€

5,32 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CORNIOLO DUCA 
DELLA CORGNA 
CANTINA DEL 
TRASIMENO
750 ml  

10.20 

€

13,60 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO UMBRIA 
IGT ARQUATA
ADANTI
750 ml

14.60 

€

19,47 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CILIEGIOLO 
DI NARNI IGP 
GIOVANNINI
750 ml  terr umbria

6.90 

€

9,20 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO D’ASSISI 
DOC
SPORTOLETTI
750 ml

4.69 

€

6,25 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO COLLI 
APRUTINI 
IGT ISKRA 
MASCIARELLI
750 ml  

23.90 

€

31,87 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI MARCHESE 
DI MONTEFUSCO
Nero d’Avola DOC 
o Grillo Sicilia DOC, 
750 ml

2.79 

€

3,72 € al litro

PASSITO COLOSI
500 ml

11.30 

€

22,60 € al litro

CANNONAU DI 
SARDEGNA DOC 
ARGIOLAS
Costera, 750 ml

7.69 

€

10,25 € al litro

ROSSO 
CONTRARIO
ANTONELLI
750 ml  

10.50 

€

14,00 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSSO UMBRIA 
CANTINA 
LA SPINA
750 ml  

11.89 

€

15,85 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Offerte valide solo presso:

OLIO EXTRA 
VERGINE DI 
OLIVA ARIOLI
1 litro

7.49 

€

POMODORI 
PELATI  POLPOSI 
E GUSTOSI CIRIO
400 g 
 
 

0.79 

€

3,16 € al kg
MAIS DOLCE 
BONDUELLE
sgocc. 420 g

2.29 

€

5,45 € al kg

YOGURT 
DANONE DUO
vari gusti, 98 g

0.65 

€

0,66 € al kg
PANNA 
SPRAY ALTA 
DIGERIBILITÀ 
TREVALLI
senza lattosio, 
250 g

2.19 

€

8,76 € al kg
FORMAGGIO 
FRESCO 
EXQUISA
senza Lattosio, 
175g

1.29 

€

7,37 € al kg

LO SPALMABILE 
VALSOIA
vegetale,125 g

1.49 

€

11,92 € al kg
TENERONI 
GRAN TERRE
tortino di patate, 
prosciutto cotto e 
grana padano 200 
g o bocconcini di 
pollo, prosciutto 
cotto e mozzarella 
160 g

2.19 

€

PIZZA FORNO DI 
PIETRA BUITONI
margherita o 
verdure, varie 
grammature, 
surgelati

3.25 

€

SFIZI 
CROCCANTI 
TRIS PANATO 
OROGEL
400 g, surgelati

2.79 

€

6,98 € al kg

CAFFE’ ESPRESSO 
LAVAZZA
qualità rossa o espresso 
passionale, 108 capsule 
compatibili A modo mio

21.90 

€

BISCOTTI 
OSVEGO O 
NOVELLINI 
GENTILINI
vari tipi, 500 g 

2.49 

€

4,98 € al kg

LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PREPARATO PER 
CIOCCOLATO
CIOBAR
CAMEO
classico, 5x25 g

1.29 

€

10,32 € al kg

PANETTI 
I BIBANESI
400 g

2.79 

€

6,98 € al kg

LINEA LATTICINI 
PERLA
burrata 125 g, 
stracciatella 200 g, 
mozzarella 2x100 g 
o nodici 200 g

25
SCONTO
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la DISPENSA

La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

Offerte valide solo presso:

ACQUA 
VITASNELLA
naturale, 6x500 ml

1.19 

€

0,40 € al litro
TOVAGLIOLI 
LIMONE NICKY
2 veli, decorati, 
38×38 cm, 35 pezzi

1.00 

€

ASCIUGATUTTO 
COMPRAMI 
SEMPRE
4 rotoli, 3 veli, 
400 strappi

3.70 

€

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
CHANTECLAIR
muschio bianco 
o colorati, 3x46 
lavaggi, 6,21 litri

9.90 

€

1,59 € al litro
AMMORBIDENTE 
VERNEL
blu oxygen o 
lavanda, 45 lavaggi, 
2,97 litri

3.49 

€

1,18 € al litro

DENTIFRICIO 
COLGATE
Protection carie o 
Triple action, 
3x75 ml

3.99 

€

17.73 € al litro

LINEA 
COLORAZIONE 
CAPELLI OLIA 
GARNIER 20

SCONTO

BAGNODOCCIA 
VIDAL
White musk 
tonificante o Argan 
oil nutriente, 
2x600 ml

3.59 

€

2,99 € al litro

CARTA IGIENICA 
FASHION NICKY
4 veli, 12 rotoli

6.49 

€

PANNOLINI O 
MUTANDINO 
PAMPERS 
PROGRESSI
quadripack, misure 
assortite

28.90 

€

ASSORBENTI 
LINES E’
quadripack, con 
ali o lungo x36+8, 
notte o extra x36

10.98 

€

Ambrée, Blonde o Rouge, 
750 ml 
un esempio 
BLONDE

BIRRA LEFFE

3.49 

€

4,65 € al litro



34 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le Sorprese di  
PASQUA

giochiamo

solo presso:

T-SHIRT MEZZA 
MANICA CALVIN 
KLEIN

29.90 

€

T-SHIRT LEVI’S
modelli e colori 
assortiti

26.90 

€

T-SHIRT TOMMY 
HILFIGER
taglie assortite

29.90 

€

T-SHIRT UOMO 
MEZZA MANICA 
LEVI’S

26.90 

€

TUTA DONNA 
LAURA 
BIAGIOTTI
in cotone, tagle e 
colori assortiti

27.90 

€

PANTALONE DONNA 
ANIMALIER O TINTA 
UNITA
modello palazzo9.90 

€

PIUMINO 
NORWAY UOMO/
DONNA

44.90 

€

UOVO AVENGERS 
PVC CON 
SORPRESE 
- DISNEY - 
SUPERMAN

14.90 

€

UOVISSIMO 
BARBIE  - 
HOT WEELS 2025

19.90 

€

WOW UOVO 
BIMBO 
O BIMBA

9.90 

€

CONFEZIONE 2 CANOTTE 
DONNA ATHENA BY LIABEL, 
SPALLA STRETTA 
O SPALLA LARGA
in cotone elasticizzato, taglie e 
colori assortiti

12.50 

€ LINEA SLOGGI  DONNA ZERO 
FEEL CORE H  TOP/SLIP/
REGGISENO 
un esempio
SLIP

6.99 

€
CONFEZIONE INTIMO UOMO 
ATHENA BY LIABEL 
in cotone elasticizzato, taglie e 
colori assortiti, colori bianco o nero

12.90 

€ CONFEZIONE 3 SLIP O 3 BOXER 
UOMO TINTA UNITA CON 
ELASTICO PARLATO IN COTONE 
BIELASTICO ATHENA BY LIABEL 
un esempio
3 BOXER

12.50 

€

T-SHIRT 
TIMBERLAND
modelli e colori 
assortiti

A PARTIRE
DA

29.90 

€

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra, 
Castiglione del Lago, Città di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, 
Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, 
Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra, 
Castiglione del Lago, Città di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, 
Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, 
Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra, 
Castiglione del Lago, Città di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, 
Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, 
Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli 
di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, 
Umbertide

POLO UOMO 
GIVOVA 
colori assortiti

10.90 

€
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Le Sorprese di  
PASQUA

solo presso:

CHIRPY BIRDS 
INTERATTIVO

14.90 

€

PELUCHE COCO 
CONES

8.90 

€

TV LED 65” 
UE65CU7090UXZT 4K 
UHD SMART SAMSUNG
Risoluzione: 4K UHD 
3840x2160, Ricezione: 
DVB-T2/C/S2 , HDR 10+, 
Connessioni: Bluetooth 5.2, 
Wi-Fi 5, Ethernet, Porte: 
HDMI (3), USB 2.0 (1), 
Classe Efficienza Energetica: 
G, Dimensioni senza stand: 
144,41x83,12x8,29 cm, 
Dimensioni con Stand: 
144,41x89,11x26,24, Audio: 
2 altoparlanti, 20W RMS 

479.00 

€

TV LED 43” SA-43S89VDA 
FULL HD SMART SABA
Risoluzione: Full HD 
1920 x 1080, Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC, 
Sintonizzatore Satellitare: 
DVB-S2, Connessioni: Wi-
Fi, 3 x HDMI, 2 x USB 2.0, 
CI+, LAN, Classe Efficienza 
Energetica: F, Dimensioni 
con stand: 95,7x22,3x58,9 
cm, Dimensioni senza stand: 
95,7x8,6x55,6 cm, Canali e 
potenza audio: Audio 2x8W

199.00 

€

SMARTPHONE 
X6BOOST 6+256 
HONOR
Rete: 4G LTE, 
Sistema Operativo: 
Android 14, 
Processore: 
MediaTek Helio 
G85 octa-core 2 
GHz, foto front 
5MP, Dual Sim, 
Sensori: Impronta 
digitale, Batteria: 
5200 mAh, 
Connessioni: Wi-Fi, 
BT, NFC

 

134.90 

€

TRITATUTTO 24660-56 
ROSSO RUSSELL HOBBS
potenza: 200 Watt, capacità 
utile: 0, 5 litri, contenitore in 
vetro con coperchio

19.90 

€

SBATTITORE 24670-
56 ROSSO RUSSELL HOBBS
potenza: 350 Watt, velocità: 5, tasto 
turbo, fruste, ganci impastatori

19.90 

€

FORNO PIZZA G1000602 
ROSSO G3FERRARI
potenza: 1200 Watt, 
pietra refrattaria, 
termostato fino a 400°C, 
timer, ricettario

89.90 

€

IMPASTATRICE 
1598 ARIETE 
potenza 2100 
W, velocità 6, 
regolazione 
velocità, funzione 
pulse, funzione 
panna montata, 
gancio per 
impastare, fruste 
a filo, coperchio 
antispruzzo, tipo 
materiale bicchiere: 
vetro, contenitore 
in acciaio inox, 
struttura in acciaio 
inox-alluminio

114.90 

€

PILE DURACELL 
OPTIMUM STILO O 
MINISTILO
confezione da 4 pezzi

4.99 

€

GIOCO UOVO 
ASSORTITI

2.99 

€

un esempio: 
AURICOLARE 
BT TWS BREEZE 
MUSICSOUND 
COLORI 
ASSORTITI

SELEZIONE ACCESSORI 
TELEFONIA E SUONO 
MUSICSOUND BY 
CELLULARLINE

14.90 

€

 FOTOCAMERA
 RETRO 50+2 MP

 DISPLAY
6.56”
 RAM 6GB
 MEMORIA
 ROM 256GB

65”

  BICCHIERE 
  FRULLATORE

 CAPACITA’ 7 L

43”
 SMART TV   
 VIDAA

 SMART TV   
 TIZEN

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli 
di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, 
Umbertide

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli 
di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, 
Umbertide



36 Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.36

AUTOSPECIALE
solo presso:

LIQUIDO 
RADIATORI 5L 
ROSSO -10°C 
ACTER

6.90 

€

OLIO MOTORE 
AUTO 10W40 4L 
AREXONS

22.90 

€

OLIO AUTO 
15W40 B-D 4L 
ACTER

15.90 

€

ADBLUE 
RHUTTEN 5L 
CON TAPPO 
VERSATORE

5.39 

€

LAVAVETRI 4,5 
L DP-1 PRONTO 
USO AREXONS

7.49 

€

un esempio 
LUCIDA 
CRUSCOTTI 
600ML SMASH 
LUCIDO AREXONS

SELEZIONE 
PRODOTTI 
PULIZIA PER 
AUTO AREXONS

5.49 

€

PRODOTTI PER 
AUTO

A PARTIRE
DA

1.00 

€

LINEA 
DEODORANTI 
PER AUTO ARBRE 
MAGIQUE
profumazioni e 
formati vari

A PARTIRE
DA

1.19 

€

un esempio 
BATTERIA ACTER 
L1-55 AH DX 510A

LINEA BATTERIE 
PER AUTO ACTER

49.90 

€

alcuni esempi
SELEZIONE PNEUMATICI ALL SEASON / ESTIVI KLEBER

resistenza al rotolamento classe: C, 
aderenza sul bagnato classe: B, 
rumorosità classe: A 069 db

PNEUMATICO 
ALL SEASON 205/55 R16 
91V  QUADRAXER 3

74.90 

€

resistenza al rotolamento classe: C, 
aderenza sul bagnato classe: B, 
rumorosità classe: B 069 db

PNEUMATICO 
ALL SEASON 185/65 R15 
88H  QUADRAXER 3

69.90 

€

resistenza al rotolamento classe: C, 
aderenza sul bagnato classe: A, 
rumorosità classe: B 070 db

PNEUMATICO SUMMER 
205/55 R16 91V  
DYNAXER HP4 DT1

69.90 

€

resistenza al rotolamento classe: C, 
aderenza sul bagnato classe: B, 
rumorosità classe: B 068 db

PNEUMATICO SUMMER 
185/65 R15 88T  DYNAXER HP4

60.90 

€

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli 
di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- 
Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, 
Umbertide

Disponibile anche nei negozi COOP di Bastia Umbra, Castiglione 
del Lago, Città di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, 
Montopoli di Sabina, Orvieto, Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, 
Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide

Disponibile anche nei 
negozi COOP di Bastia 
Umbra, Castiglione del 
Lago, Città di Castello, 
Foligno, Gualdo Tadino, 
Gubbio, Montopoli di 
Sabina, Orvieto, Perugia 
- San Sisto, Rieti- Futura, 
Spoleto, Terni - Fontana 
di Polo, Umbertide
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La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

LATTE TRE D 
GRIFO LATTE
senza lattosio, 
parzialmente 
scremato, 1 litro

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BESCIAMELLA 
CHEF
PARMALAT
classica, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, a fette, 
120 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FORMAGGINI GLI 
STRACREMOSI 
CREMA BEL 
PAESE GALBANI
2x28 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP 
PARMAREGGIO
grattugiato, 30 
mesi, 60 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

PROSCIUTTO 
COTTO OSCAR 
BABY BECHELLI
senza latte e suoi 
derivati, 700 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

WURSTEL 
SUILLO 
FIORUCCI
con carne di suino, 
100 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

SALSA 
CROSTINO 
UMBRO O SALSA 
DEL NORCINO 
CORRADI
120

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FIORI DI ZUCCA 
ALPE
500 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

MISTO DI PESCE
ALLA ROMANA
ALPE
500 g, surgelati

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

PREPARATO 
PER RISOTTO DI 
PESCE
PRONTO GREEN
400 g, surgelati

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI 
BAIOCCHI 
MULINO BIANCO
pistacchio o crema 
alla nocciola 
e cacao, varie 
grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

FETTE 
BELLEBUONE 
GALBUSERA
vari tipi, 200 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

MIELE 
AMBROSOLI
miscela di mieli, 
100 g o miele di 
arancio, 250 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

GALATINE
SPERLARI
al latte, 125 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

TAVOLETTE DI 
CIOCCOLATO 
NOVIBLOC NOVI
latte, fondente extra 
o fondente 70%, 
varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

BISCOTTI 
CHOCO LEIBNIZ 
O MESSINO 
BAHLSEN
vari tipi, 125 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CRACKERS 
WASA
vari tipi,
varie grammature

BOLLINO 
IN OMAGGIO

5 OGNI CONFEZIONE

COLOMBA BAULI
tradizionale o di 
Verona zero canditi, 
1 kg

BOLLINI 
IN OMAGGIO

1 OGNI BOTTIGLIA

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
PONTI
500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

POLPA DI 
POMODORO 
MUTTI
datterino, 2x300 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

CARNE DI 
MANZO
SIMMENTHAL
2x200 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1 BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1 BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE1BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1 BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE1

BOLLINI IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE5
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La disponibilità dei prodotti può variare in base all’assortimento dei punti vendita.

1 OGNI CONFEZIONE

SCARPA 
RUNNING UOMO 
DONNA

BOLLINO
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

RITOCCO 
RICRESCITA 
IMMEDIATO 
L’OREAL
spray, colori 
assortiti

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

BASTONCINI 
COTONATI 
COTONEVE
200 o 160 pezzi

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

CREMA MANI 
GLYSOLID
classica, scatola o 
tubo, 100 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNO CONFEZIONE

CIABATTE 
DONNA 
BUTTERFLY 
PAGINI

BOLLINO
IN OMAGGIO 3 OGNI CONFEZIONE

INTIMO E 
CALZETTERIA 
POMPEA

BOLLINI
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

COPRILETTO 
E CUSCINO 
COORDINATI

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

LINEA CREME 
VISO CLINIANS

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

DENTIFRICIO 
AQUAFRESH
tripla protezione, 
75 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

CURA LAVATRICE 
SOLE
freschezza alpina, 
2 dosi, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

ASCIUGATUTTO 
REGINA DI 
CUORI REGINA
3 rotoli, 2 veli

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI BOTTIGLIA

VINI DOC 
TENUTA CA’ 
VESCOVO
vari tipi, 750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

VINI DEL LAZIO 
CASALE DEL 
GIGLIO SATRICO 
DEL LAZIO IGP 
CASALE DEL 
GIGLIO
Satrico Igp, Merlot 
Igt o Chardonnay 
Igt, 750 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

ANICE SECCO 
VARNELLI
500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI BOTTIGLIA

GRAPPA 
FRATELLI GOZIO
vari tipi, 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO 1 OGNI CONFEZIONE

DETERSIVO 
CONCENTRATO 
PIATTI SVELTO
limone 500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO

1 OGNI CONFEZIONE

VINO DA TAVOLA 
TAVERNELLO
bianco, 3x250 ml, 
bianco o rosso gold 
500 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI 2 CONFEZIONI

NETTARE DI 
FRUTTA ZUEGG
mirtillo, melograno 
o cranberry e acaì, 
6x125 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

LEMONSODA, 
LEMONSODA 
ZERO O 
MOJITOSODA
lattina, 330 ml

BOLLINO 
IN OMAGGIO1 OGNI CONFEZIONE

PESTO 
RIO MARE
vari gusti, 130 g

BOLLINO 
IN OMAGGIO

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1 BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE1 BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1 BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE1BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1 BOLLINI IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE3

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1 BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI CONFEZIONE1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI CONFEZIONE1BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI BOTTIGLIA1BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA1BOLLINO IN OMAGGIO

OGNI BOTTIGLIA1BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI BOTTIGLIA1

BOLLINO IN OMAGGIO
OGNI 2 CONFEZIONI1



OGNI 15€ DI SPESA  
DI PRODOTTI COOP, 
FRUTTA E VERDURA

5€
DI BUONO

Dal 17 marzo trovi prezzi ribassati  
su tantissimi prodotti di tutti i reparti,  
sia a marchio Coop sia di marca.  
Scopri di più all’interno.

Abbiamo ribassato  
i prezzi di oltre  
2000 prodotti

DAL 14 AL 19 APRILE
RICEVI 

IL TUO BUONO

DAL 22 AL 27 APRILE
USA IL BUONO 
SU UNA SPESA 

MINIMA DI 30€**
*Il raggiungimento della soglia di 15€ (e multipli) è calcolata al netto di altri sconti in vigore nel 
periodo e di tutte le esclusioni previste dalla normativa vigente. Sono inoltre escluse tutte le 
carni rosse a marchio coop. **I buoni sconto sono utilizzabili su una soglia spesa di 30€ e multipli 
(scontrino unico) per acquisto di qualunque prodotto ad esclusione di: latte infanzia F1, bollette 
utenze e commissioni relative, farmaci, libri e testi scolastici, quotidiani e riviste, contributi 
di operazioni a premi, accessori a prezzo speciale, schede e ricariche telefoniche, consegne 
a domicilio, sviluppo e servizi foto, il reparto Sushi Take, la bigiotteria, Coop Ottica, pagamenti 
PagoPA e commissioni relative, carte virtuali e box regalo, carte regalo Coop, vendita tartufo 
fresco, biglietti Ticket-one. I buoni emessi in cassa non sono utilizzabili nel canale on-line.

Iniziativa riservata ai soci e valida nei punti vendita Coop Centro Italia a insegna Coop e Incoop
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Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, Perugia - 
Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina.

Bastia Umbra ore 9-13 e 16-20
Castiglione del Lago C.C Agilla 9-13
Foligno C.C Agorà ore 9-13 e 16-20
Gualdo Tadino C.C.Il Granaio ore 9-13 e 16-20
Gubbio C.C Le Mura ore 9-13 e 16-20
Magione ore 9-13 
Marsciano C.C. La Porta di Marsciano ore 9-13 e 16-20 
Montopoli di Sabina ore 8.30-13.30

Norcia ore 9-13 
Orvieto C.C. Porta d’Orvieto 9-20
Passo Corese ore 8.30-13 
Perugia - Madonna Alta ore 9-13 
Rieti C.C Futura ore 9-13.30
San Giovanni di Baiano ore 9-13 
Santa Maria degli Angeli ore 9-13 
Selci Lama ore 9-13

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU           LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI:
Bastia Umbra, Castiglione del Lago, Città di Castello, Foligno, Gualdo Tadino, Gubbio, Montopoli di Sabina, Orvieto,  
Perugia - San Sisto, Rieti- Futura, Spoleto, Terni - Fontana di Polo, Umbertide, Ipercoop Collestrada e Ipercoop Terni.

APERTURE DOMENICALI
Spoleto C.C Il Ducato ore 9.00-13
Terni - Fontana di Polo ore 8.30-13.30 
Todi ore 9-13 
Trestina ore 9-13 
Umbertide C.C. Fratta ore 9-13
Villa Reatina C.C. I Cubi ore 9-13.30
Ipercoop Collestrada ore 9-21
Ipercoop Terni ore 9-21

DOMENICA 20 E LUNEDI’ 21 APRILE TUTTI I NOSTRI NEGOZI RIMARRANNO CHIUSI.

13 APRILE

Offerta destinata al consumo familiare
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ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER

RICEVI NELLA TUA E-MAIL 
I VOLANTINI E TUTTE
LE NOSTRE MIGLIORI 
OFFERTE.

NUOVE OFFERTE?
TI AVVISIAMO NOI!

https://newsletter.coopcentroitalia.it/frontend/dist/




